
                                                                                                        

Uchwała Nr 51/III/XII/2016 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie zaopiniowania terminów składania prac dyplomowych  

oraz egzaminów dyplomowych 

 
Na podstawie § 29 pkt 7 i 23 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z poźn. zm.) oraz w związku z § 1 zarządzenia 

Rektora PWSZ w Koninie Nr 12/2015 z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie pracy dyplomowej  

i regulaminu dyplomowego oraz wzorów dokumentów 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia pozytywnie opiniuje terminy składania 

prac dyplomowych oraz egzaminów dyplomowych w roku akademickim 2016/2017: 
 

1) Katedra Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii. 
a) kierunek wychowanie fizyczne – studia stacjonarne: 

- termin złożenia prac –  22 maja 2017 r.; 

- termin egzaminu dyplomowego – 22 czerwca 2017 r.; 
 

b) kierunek fizjoterapia – studia stacjonarne: 

- termin złożenia prac – 22 maja 2017 r.; 

- termin egzaminu zawodowego – 27 czerwca 2017 r.; 

- termin egzaminu dyplomowego – 28 czerwca 2017 r. 
 
 

2) Katedra Dietetyki i Kosmetologii, kierunek dietetyka – studia stacjonarne 
 Dietetyka - studia stacjonarne:  

- termin złożenia prac – 22 maja 2017 r.; 

- termin egzaminu dyplomowego – 21 czerwca 2017 r. 
 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

          Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej    

i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

                               /-/dr Janusz Kwieciński 


